— Sibiu, în 21 Noemvrie 1901. — Comitetul. — Maritimioasele oferite în favorul societății se vor cuita cu mulțumită în ziare.

\* **Invitare.** Corul bisericei române din Budapesta are onoare a vă invita la Serata festivă ce o va aranja în memoria Marelui Arhiepiscop Andrei Baron de Șaguna Duminecă 2/15 Dec. 1901, în sala Hotelului „Archiducele Stefan” (Akadémia-U. 1). cu următorul program:

1. Imnul Marelui Andrei, de D. Cunțan, cor. 2. Discurs ocașional, rostit de Seb. Stanca, teol. abs. și stud. fil. 3. Serenadă, de C. G. Porumbescu, orchestră. 4. Dragostea Românului, disertațiune de Dionisie Stoica, stud.